

Sammanfattning av Romeleträff den 13 mars 2024

Nu har det blivit dags för årets tredje Romeleträff och som vanligt är borden framställda redan dagen innan så att värdfolket kan duka och göra fint i god tid innan medlemmarna kommer. Idag är en del av värdfolket upptagna på annat håll så då får även ordföranden rycka in och hjälpa till med dukningen vilket han gör med glädje. Det är också en hel del arbete med högtalaranläggningen så att ljudet ska gå fram bra redan från start. Bertil, Alf och Roland hjälps åt att få till det och Sivert med sina hörapparater får kolla så att slingan hörs bra den också.



Borden är vackert dukade med vårblommor som ger lite härlig vårkänsla redan nu i början av mars.



Gudrun och Yvonne hinner knappt plocka upp och exponera alla vinsterna innan medlemmarna kommer och vill köpa lotter. De spanar också gärna in vad det kan vara för fina vinster så de vet vad de ska välja om de är bland de första som ska hämta vinst. Idag ska de sälja slut på 400 lotter och från början ligger det 47 vinster framme.



Ca 80 medlemmar deltar på mötet varav en del helt nya deltagare. Vi får hoppas att de tycker det är roligt så att de återkommer.

Så småningom börjar salen att fyllas av människor och ljud. Alla är glada och vill gärna gå och prata med några vänner som de kanske inte har träffat sen förra mötet. De nya får försöka skapa kontakt med de som sitter närmast och det syns att alla tycker det är trevligt med våra Romeleträffar.

När så klockan har blivit två tar vår ordförande Kent Persson ordet och hälsar alla välkomna till dagens träff. Han riktar också ett särskilt välkommen till vår hedersordförande John E Nilsson. Därefter påminner han om att det finns lotter kvar så de som känner att de inte har köpt tillräckligt många kan köpa några till. Sedan hälsar han då välkommen till dagens underhållare Gunilla Nau- mann och Stefan Knutsson eller Schlagerkompa- niet som de kallar sig. De kunde ställa upp på kort varsel då Mikael Neuman har blivit sjuk och inte kunde komma. De sjunger och spelar låtar från 50, 60 och 70 talet.

Det var verkligen hög igenkänningsfaktor på deras musikval.



Det blir bl a ett helt potpurri av Siw Malmkvists låtar. Även några av Alice Babs visor kommer med. Mellan sångerna berättar Gunilla en massa roliga saker som har med artisterna och lå- tarna att göra. Stefan gör ett par bejublade framföranden på sin gitarr, bl a Apache som The Shadows hade på sin repertoar. Det hela är en mycket uppskattad och underhållande före- ställning. Stort tack till dem som kunde ställa upp med så kort varsel. Kent tackar dem med varsin blomsterkvast.



Därefter blir det fikapausen där vi bjuds på en saftig och god vetelängd och en god syltkaka till.

Kent tackar värdfolket för de fint dukade borden och den goda fikan och medlem- marna ger dem en stor applåd.

Den sedvanliga föreningsinformationen har en del viktiga informationspunkter.

Mats Rydh berättar att föreställningen på Ystad teater blir den 2 juli. Då får vi se Rickard Söderberg och Marianne Mörk med ensemble i en härlig föreställning. Det kostar 650 kr plus busskostnaden. Till hösten ska vi se Grease i Kristian- stad.

Hans Andersson påpekar att resan till Danmark i maj bara har 39 anmälda och det bör vara 45 om priset ska bli det utlovade. Sista anmälningdagen är redan den 1 april så passa på att an- mäla er snarast. Våra resor ligger också ute på Lundakretsens hemsida så några deltagare kan komma från någon annan förening. Resan till Spreewald den 22-25 augusti har nu bara 25 an- mälda men där är sista anmälningdag den 17 maj.

Sivert G tar upp skrivelsen från GFFS (Gruppen för framtida Seniorboende) som skickats ut till alla medlemmar som har e-post. Det behövs sakkunnigt folk för att kunna driva frågan om bra boende för seniorer mot kommunen.

Våra aktiviteter på tisdagar och torsdagar är i full gång och det finns lediga platser i de flesta grupper. Konstdeltagarna har skapat en konstgrupp på vår Facebooksida där de kan lägga ut bilder på den konst de skapar. Där kan vem som helst gå in och titta på deras vackra målningar. Matlagningsgruppen är dock full men man kan få recepten hemskickade om man kontaktar Mats Rydh. Bakning med tanke på gluten och laktos kommer igång till hösten igen.

Gunnar Olsson ställer en fråga om varför Försköningen i Veberöd är uppgrävd. Elisabeth Saltin svarar att kommunen ska göra om där och även bygga upp en scen i området. Boulebanorna kommer att finnas kvar. Det blir en nyinvigning på nationaldagen den 6 juni.

Roland Bengtsson påminner om att det kan vara dags att byta vinterdäcken till sommardäck. Han informerar också om hur viktiga bilbältena är. På 70-talet dog ca 2000 personer i trafiken varje år och nu är det bara 212. Detta till stor del tack vare bilbältena. Han påminner också om att inte köra med varselljus när det är dimma och dis. Då tänds nämligen inte bakljusen som är väldigt viktiga vid dessa tillfällena. Det finns också s k dimbakljus men det är inte många bilägare som vet hur man tänder dem. Så se till att kolla upp detta. Han visar upp en nödhammare som man kan använda om man behöver slå sig ut genom en ruta och den har även en inbyggd kniv som man kan skära av säkerhetsbältet med. Denna veckan har polisen en särskild trafikvecka då man kollar hastigheterna ute på vägarna så håll hastigheten nu när ni kör hem. Det kan kosta 1 500 kr om man kör för fort och de pengarna kan man använda till bättre ändamål.

Kent Persson talar om att nu får vi inte medlemskortet via tidskriften Seniorens längre. Förbundet behöver spara pengar. Men man kan själv hämta hem dem från förbundets hemsida och skriva ut dem. De som vill ha hjälp med detta kan kontakta honom så ordnar han det.

Alf Jivéke informerar om att på nästa Romeleträff blir det ett föredrag om Biosfärsområdet Storkriket som är ett naturvårdsområde som ska skyddas och underhållas av medel från bl a UNESCO. Detta område innehåller bl a Vombsänkan och området kring Klingavälsån.

Kent P påminner om att vårfesten blir den 15 maj och inte som det står i programbladet.

Knut Nilsson undrar över varför man inte lagar potthålen i gator och vägar och fick svar av Mats Rydh att Trafikverket skiter i dem.



Sist men inte minst kommer den så efterlängtrade lotteridragningen. Det var 47 vinster på bordet från början men nu är det plötsligt 66 vinster. Det är blommorna på borden och överblivna kakor som skänkts till lotteriet. Men Gudrun och Yvonne lägger ner ett stort arbete på att hitta lämpliga saker att köpa in att ha som vinster. Det får de en stor applåd för. Det går också bra att skänka vinster.

När dragningen kommer igång är det alltid en rusning bland de första dragningarna. Här är Karin A framme och väljer vad hon ska ta.

Kent P tackar slutligen alla för att de kommit och gjort vår Romeleträff trevlig och gemytlig. Så alla är välkomna tillbaka den 10 april på nästa Romeleträff.

Vid tangentbordet

Sivert Gardell